
 

 

UCHWAŁA NR VI/52/2024 

RADY POWIATU KRAPKOWICKIEGO 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVI/332/2023 Rady Powiatu Krapkowickiego z dnia 7 grudnia 2023 r.  

w sprawie budżetu Powiatu Krapkowickiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVI/332/2023 Rady Powiatu Krapkowickiego z dnia 7 grudnia 2023 r. w sprawie 

budżetu Powiatu Krapkowickiego na 2024 rok: 

1) zwiększa się dochody budżetu o kwotę 2.602.300 zł, w tym: 

a) dochody bieżące budżetu zwiększa się o kwotę 3.429.344 zł, 

b) dochody majątkowe budżetu zmniejsza się o kwotę 827.044 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 4.602.300 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące budżetu zwiększa się o kwotę 8.127.807 zł, 

b) wydatki majątkowe budżetu zmniejsza się o kwotę 3.525.507 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) „Wykaz wydatków majątkowych Powiatu Krapkowickiego w 2024 roku” stanowiący załącznik nr 3 

otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) zwiększa się przychody budżetu o kwotę 2.000.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) „Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Krapkowickiego w 2024 roku” stanowiące 

załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) „Dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań 

Powiatu Krapkowickiego w zakresie ochrony środowiska” stanowiące załącznik nr 8 otrzymują brzmienie 

jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) w § 7 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) emitowanych papierów wartościowych na pokrycie planowanego deficytu budżetu w kwocie 

13.100.000 zł;”; 

8) w § 11 po pkt 6 dodaje się pkt 7 o następującym brzmieniu:  

„7) emisji papierów wartościowych na pokrycie planowanego deficytu do wysokości 13.100.000 zł.”; 
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9) deficyt budżetu powiatu w wysokości 21.519.787 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) w kwocie 573.289 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 

7.659.917 zł, 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach o kwotę 186.581 zł, 

d) wyemitowanych obligacji komunalnych w kwocie 13.100.000 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krapkowickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Powiatu Krapkowickiego 

 

Helga Bieniusa 
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Załącznik nr 1
do Uchwały Nr VI/51/2024
Rady Powiatu Krapkowickiego
z dnia 24 października 2024 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 121 655 899,00 75 254 422,00 18 742 981,00 3 680 566,00 30 271 772,00 17 420 190,00 5 138 913,00 0,00 46 401 477,00 0,00 46 401 477,00

2025 109 381 176,00 76 308 213,00 41 077 481,00 14 492 983,00 0,00 16 076 432,00 4 661 317,00 0,00 33 072 963,00 0,00 33 072 963,00

2026 74 627 760,00 74 627 760,00 19 415 810,00 4 245 445,00 29 220 856,00 16 815 468,00 4 930 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 79 478 493,00 79 478 493,00 20 852 580,00 4 559 607,00 31 383 200,00 17 472 774,00 5 210 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 85 359 901,00 85 359 901,00 22 395 671,00 4 897 018,00 33 705 557,00 18 730 814,00 5 629 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 91 676 534,00 91 676 534,00 24 052 950,00 5 259 398,00 36 199 768,00 20 079 432,00 6 083 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 98 460 597,00 98 460 597,00 25 832 869,00 5 648 593,00 38 878 551,00 21 525 151,00 6 573 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 105 746 681,00 105 746 681,00 27 744 501,00 6 066 589,00 41 755 563,00 23 074 962,00 7 102 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 113 571 936,00 113 571 936,00 29 797 594,00 6 515 517,00 44 845 475,00 24 736 360,00 7 673 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 121 976 259,00 121 976 259,00 32 003 616,00 6 997 665,00 48 164 040,00 26 517 378,00 8 289 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 131 002 502,00 131 002 502,00 34 370 809,00 7 515 492,00 51 728 179,00 28 426 629,00 8 956 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 140 696 688,00 140 696 688,00 36 914 249,00 8 071 639,00 55 556 064,00 30 473 346,00 9 675 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 151 108 242,00 151 108 242,00 39 645 904,00 8 668 940,00 59 667 213,00 32 667 427,00 10 451 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 143 175 686,00 77 961 865,00 53 774 164,00 76 000,00 0,00 1 464 274,00 0,00 0,00 65 213 821,00 65 213 821,000,00 200 000,00

2025 109 969 204,00 67 599 722,00 42 214 865,00 856 263,00 0,00 1 823 905,00 0,00 0,00 42 369 482,00 42 369 482,000,00 0,00

2026 72 536 601,00 70 793 935,00 45 338 765,00 0,00 0,00 1 651 863,00 0,00 0,00 1 742 666,00 1 742 666,000,00 0,00

2027 76 668 493,00 74 694 516,00 48 693 833,00 0,00 0,00 1 477 641,00 0,00 0,00 1 973 977,00 1 973 977,000,00 0,00

2028 82 819 901,00 80 221 910,00 52 297 177,00 0,00 0,00 1 283 745,00 0,00 0,00 2 597 991,00 2 597 991,000,00 0,00

2029 89 196 534,00 86 158 332,00 56 167 168,00 0,00 0,00 1 108 460,00 0,00 0,00 3 038 202,00 3 038 202,000,00 0,00

2030 96 110 597,00 92 534 048,00 60 323 538,00 0,00 0,00 942 107,00 0,00 0,00 3 576 549,00 3 576 549,000,00 0,00

2031 103 296 681,00 99 381 568,00 64 787 480,00 0,00 0,00 782 207,00 0,00 0,00 3 915 113,00 3 915 113,000,00 0,00

2032 111 009 436,00 106 735 804,00 69 581 754,00 0,00 0,00 625 941,00 0,00 0,00 4 273 632,00 4 273 632,000,00 0,00

2033 119 518 759,00 114 634 253,00 74 730 803,00 0,00 0,00 466 411,00 0,00 0,00 4 884 506,00 4 884 506,000,00 0,00

2034 129 502 502,00 123 117 188,00 80 260 883,00 0,00 0,00 306 540,00 0,00 0,00 6 385 314,00 6 385 314,000,00 0,00

2035 139 396 688,00 132 227 860,00 86 200 188,00 0,00 0,00 204 360,00 0,00 0,00 7 168 828,00 7 168 828,000,00 0,00

2036 149 808 242,00 142 012 721,00 92 579 002,00 0,00 0,00 102 180,00 0,00 0,00 7 795 521,00 7 795 521,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -21 519 787,00 0,00 23 132 451,00 13 100 000,00 13 100 000,00 7 846 498,00 7 846 498,00 2 185 953,00 573 289,00

2025 -588 028,00 0,00 3 230 692,00 0,00 0,00 1 963 528,00 500 719,00 1 267 164,00 87 309,00

2026 2 091 159,00 2 091 159,00 886 729,00 0,00 0,00 886 729,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 810 000,00 2 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 540 000,00 2 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 480 000,00 2 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 350 000,00 2 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 450 000,00 2 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 562 500,00 2 562 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 457 500,00 2 457 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 612 664,00 1 612 664,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 642 664,00 2 642 664,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 977 888,00 2 977 888,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 810 000,00 2 810 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 540 000,00 2 540 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 480 000,00 2 480 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 350 000,00 2 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 450 000,00 2 450 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 562 500,00 2 562 500,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 457 500,00 2 457 500,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 370 552,00 0,00 -2 707 443,00 7 325 008,000,00

2025 x x x x 0,00 24 727 888,00 0,00 8 708 491,00 11 939 183,000,00

2026 x x x x 0,00 21 750 000,00 0,00 3 833 825,00 4 720 554,000,00

2027 x x x x 0,00 18 940 000,00 0,00 4 783 977,00 4 783 977,000,00

2028 x x x x 0,00 16 400 000,00 0,00 5 137 991,00 5 137 991,000,00

2029 x x x x 0,00 13 920 000,00 0,00 5 518 202,00 5 518 202,000,00

2030 x x x x 0,00 11 570 000,00 0,00 5 926 549,00 5 926 549,000,00

2031 x x x x 0,00 9 120 000,00 0,00 6 365 113,00 6 365 113,000,00

2032 x x x x 0,00 6 557 500,00 0,00 6 836 132,00 6 836 132,000,00

2033 x x x x 0,00 4 100 000,00 0,00 7 342 006,00 7 342 006,000,00

2034 x x x x 0,00 2 600 000,00 0,00 7 885 314,00 7 885 314,000,00

2035 x x x x 0,00 1 300 000,00 0,00 8 468 828,00 8 468 828,000,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 9 095 521,00 9 095 521,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 5,32% -1,56% 11,67% 13,77% TAK TAK-1,56%

2025 7,42% 20,62% 3,10% 5,20% NIE NIEx

2026 8,01% 11,05% 10,05% 10,95% TAK TAKx

2027 6,91% 10,10% 10,70% 11,60% TAK TAKx

2028 5,74% 9,64% 10,12% 11,02% TAK TAKx

2029 5,01% 9,26% 8,67% 9,57% TAK TAKx

2030 4,28% 8,93% 7,84% 8,74% TAK TAKx

2031 3,91% 8,65% 9,72% 9,72% TAK TAKx

2032 3,59% 8,40% 11,18% 11,18% TAK TAKx

2033 3,06% 8,18% 9,43% 9,43% TAK TAKx

2034 1,76% 7,99% 9,02% 9,02% TAK TAKx

2035 1,36% 7,87% 8,72% 8,72% TAK TAKx

2036 1,18% 7,77% 8,47% 8,47% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 915 239,00 915 239,00 901 670,00 178 362,00 178 362,00 176 362,00 1 253 634,00 1 253 634,00 1 230 054,00

2025 1 066 628,00 1 066 628,00 972 426,00 1 673 902,00 1 673 902,00 1 460 088,00 2 956 847,00 2 956 847,00 2 834 015,00

2026 625 439,00 625 439,00 571 494,00 0,00 0,00 0,00 1 527 331,00 1 527 331,00 1 458 223,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 7 374 625,00 7 374 625,00 7 372 625,00 67 507 756,00 3 325 118,00 64 182 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 832 139,00 1 832 139,00 1 545 088,00 45 667 245,00 3 297 763,00 42 369 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 1 727 680,00 1 727 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 1 612 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 112 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 667 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 552 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 557 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

-948 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -948 507,00 -948 507,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-948 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -948 507,00 -948 507,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 837 244,00 3 837 244,00 3 837 244,00 3 642 244,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 757 244,00 3 757 244,00 3 757 244,00 3 642 244,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 674,00 53 674,00 0,00 0,00 0,00 53 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 674,00 53 674,00 0,00 0,00 0,00 53 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-466 530,00 -109 530,00 -63 856,00 -13 856,00 -50 000,00 -45 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -357 000,00 -357 000,00 0,00 0,00

3 039 890,00 3 039 890,00 3 039 890,00 3 039 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 500,00 -30 500,00 -30 500,00 0,00 -30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

675 000,00 675 000,00 675 000,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

605 090,00 605 090,00 605 090,00 605 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 800,00 249 800,00 249 800,00 249 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

                                                                                                                                                                                                                  

Załącznik nr 2                                                                                                                                                                                                                                  

do Uchwały Nr VI/52/2024                                                                                                                                                                                                                    

Rady Powiatu Krapkowickiego                                                                                                                                                                                                                     

z dnia 24 października  2024 r.    

                                              ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU KRAPKOWICKIEGO NA 2024 ROK 

0,00

80134
Szkoły zawodowe 

specjalne

zmniejszenie 0,00

80120
Licea 

ogólnokształcące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

80115

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80117

Branżowe szkoły I i 

II stopnia

Technika
zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80102
Szkoły podstawowe 

specjalne

zwiększenie 0,00

801
Oświata i 

wychowanie

75495
Pozostała 

działalność

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

zwiększenie 0,00

75095
Pozostała 

działalność

75020
Starostwa 

powiatowe

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750
Administracja 

publiczna

zwiększenie 0,00

60014
Drogi publiczne 

powiatowe

zmniejszenie 0,00

600
Transport i 

łączność

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:
Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,
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0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-416 530,00 -59 530,00 -13 856,00 -13 856,00 0,00 -45 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -357 000,00 -357 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500 000,00 -2 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500 000,00 -2 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050 202,00 750 202,00 627 555,00 561 996,00 65 559,00 0,00 3 556,00 119 091,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 346,00 330 346,00 330 346,00 290 346,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

459 224,00 179 224,00 175 668,00 150 109,00 25 559,00 0,00 3 556,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 541,00 121 541,00 121 541,00 121 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 091,00 119 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 091,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-103 950,00 -83 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -83 950,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-103 950,00 -83 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -83 950,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

85395
Pozostała 

działalność

85333
Powiatowe urzędy 

pracy

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie -20 000,00

zwiększenie 0,00

853

Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej

zwiększenie 20 000,00

85295
Pozostała 

działalność

zmniejszenie 0,00

85218
Powiatowe centra 

pomocy rodzinie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

zwiększenie 20 000,00

85202
Domy pomocy 

społecznej

852 Pomoc społeczna

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85111 Szpitale ogólne

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

80195
Pozostała 

działalność

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80152

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży 

w gimnazjach, 

klasach 

dotychczasowego 

gimnazjum 

prowadzonych w 

szkołach innego 

typu, liceach 

ogólnokształcących

, technikach, 

szkołach 

policealnych, 

branżowych 

szkołach I i II 

stopnia i klasach 

dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej 

prowadzonych w 

branżowych 

szkołach I stopnia 

oraz szkołach 

artystycznych
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0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 930,00 107 930,00 107 930,00 107 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 930,00 107 930,00 107 930,00 107 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 547,00 190 547,00 190 547,00 190 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 547,00 190 547,00 190 547,00 190 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 200,00 -10 200,00 -10 200,00 0,00 -10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 200,00 -10 200,00 -10 200,00 0,00 -10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 037 187,00 -211 680,00 -74 056,00 -13 856,00 -60 200,00 -53 674,00 0,00 -83 950,00 0,00 0,00 -3 825 507,00 -3 825 507,00 0,00 0,00

8 639 487,00 8 339 487,00 8 103 166,00 7 842 607,00 260 559,00 113 674,00 3 556,00 119 091,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00

zwiększenie 20 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92605

926 Kultura fizyczna

Wydatki razem:

Zadania w zakresie 

kultury fizycznej

zwiększenie 0,00

zwiększenie

92105
Pozostałe zadania 

w zakresie kultury

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego

zwiększenie 0,00

90095
Pozostała 

działalność

900

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowiska

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85508 Rodziny zastępcze

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

85406

Poradnie 

psychologiczno-

pedagogiczne, w 

tym poradnie 

specjalistyczne

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
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Dział Rozdział Paragraf

600

60014

750

75020

75095

Treść Wartość

Transport i łączność 6 274 667,00

Załącznik nr 3                                                                                                                                                                                                                                  

do Uchwały  Nr VI/52/2024                                                                                                                                                                                                                    

Rady  Powiatu Krapkowickiego                                                                                                                                                                                                                     

z dnia 24 października 2024 r.  

WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH POWIATU KRAPKOWICKIEGO NA 2024 ROK

Drogi publiczne powiatowe 6 274 667,00

6 274 667,00

Budowa przeprawy przez Osobłogę 230 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1207 O na odcinku 

Wawrzyńcowice – Kujawy
66 500,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1408 O ul. Solownia wraz z 

oświetleniem w miejscowości Zdzieszowice
2 591 520,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1445 O w zakresie budowy 

chodnika w miejscowości Ćwiercie
11 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1811 O na odcinku 

Komorniki – Kórnica
40 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1813 O ul. Krapkowicka w 

Żużeli
39 360,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1443 O na odcinku 

Zdzieszowice – Żyrowa
30 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1810 O na odcinku Walce – 

Dobieszowice
2 838 984,00

Rozbudowa skrzyżowania drogi powiatowej 1832 O ulicy 

Głównej z ulicami Wiejską i Kamienną w m. Górażdże
427 303,00

Administracja publiczna 481 360,00

Starostwa powiatowe 341 360,00

341 360,00

Poprawa dostępności usług publicznych w sercu Opolszczyzny 

poprzez zakup i montaż windy wewnętrznej w budynku 

Starostwa Powiatowego w Krapkowicach

241 360,00

Wykonanie monitoringu wewnątrz i na zewnątrz budynku 

Starostwa Powiatowego w Krapkowicach
100 000,00

Pozostała działalność 140 000,00

140 000,00
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754

75421

75495

758

75818

801

80195

851

85111

852

85202

85203

Przebudowa rozdzielni niskiego napięcia zlokalizowanego w 

budynku Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w Zdzieszowicach
140 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 118 831,00

Zarządzanie kryzysowe 4 860,00

4 860,00

Zakup sprzętu do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania 

skutków zjawisk katastrofalnych w Aglomeracji Opolskiej
4 860,00

Pozostała działalność 113 971,00

113 971,00

Bezpieczny strażak - Powiatowa Stacja Sprzętu Ochrony 

Układu Oddechowego
113 971,00

Różne rozliczenia 1 892,00

Rezerwy ogólne i celowe 1 892,00

1 892,00

Rezerwa na wydatki majątkowe 1 892,00

Oświata i wychowanie 9 697 189,00

Pozostała działalność 9 697 189,00

9 697 189,00

Budowa pochylni dla osób niepełnosprawnych w Zespole 

Szkół Specjalnych im. J. Tuwima w Krapkowicach
5 000,00

Ochrona zdrowia 38 122 307,00

Branżowe Centrum Umiejętności - handel 15 000,00

Branżowe Centrum Umiejętności - SPEDYCJA 2 322 564,00

Branżowe Centrum Umiejętności – SPEDYCJA – wydatki na 

programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

7 354 625,00

Szpitale ogólne 38 122 307,00

38 122 307,00

Rozbudowa Szpitala KCZ Sp. z o.o. w Krapkowicach 38 122 307,00

Pomoc społeczna 10 082 077,00

Domy pomocy społecznej 105 100,00

105 100,00

Termomodernizacja budynku Domu Pomocy Społecznej 

"Anna" w Krapkowicach
105 100,00

Ośrodki wsparcia 9 956 977,00
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85295

900

90005

921

92120

926

92605

9 956 977,00

Budowa budynku Centrum Opiekuńczo – Mieszkalnego 5 345 344,00

Przebudowa wraz z termomodernizacją budynku Powiatowego 

Ośrodka Wsparcia w Zdzieszowicach
4 611 633,00

Pozostała działalność 20 000,00

20 000,00

Bliżej rodziny i dziecka - wsparcie rodzin przeżywających 

problemy opiekuńczo-wychowawcze oraz wsparcie pieczy 

zastępczej - etap II

20 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 200 000,00

200 000,00

Dotacje na realizację zadań służących ochronie powietrza, 

poprawie efektywności energetycznej oraz rozwojowi 

odnawialnych źródeł energii

200 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 155 164,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 155 164,00

155 164,00

Zamek w Krapkowicach (Zespół Szkół Zawodowych im. 

Piastów Opolskich w Krapkowicach) – rewitalizacja ściany 

zachodniej (frontowej)

95 419,00

Zamek w Krapkowicach (Zespół Szkół Zawodowych im. 

Piastów Opolskich w Krapkowicach) – częściowa rewitalizacja 

ściany południowej

59 745,00

Kultura fizyczna 80 334,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 80 334,00

Razem 65 213 821,00

80 334,00

Budowa boisk wielofunkcyjnych w Zespole Szkół im. Jana 

Kilińskiego w Krapkowicach
80 334,00
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Załącznik nr 4                                                                                                                                                                                                           

do Uchwały Nr VI/52/2024                                                                                                                                                                                  

Rady Powiatu Krapkowickiego                                                                                                                                                                                                                            

z dnia 24 paźdzoernika 2024 r.    

Paragraf Treść Zmiana

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

0,00

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków

0,00

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 2 000 000,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00

Razem: 2 000 000,00

ZMIANY PRZYCHODÓW BUDŻETU POWIATU KRAPKOWICKIEGO NA 2024 ROK
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Załącznik nr 5                          

do Uchwały Nr VI/52/2024'

Rady Powiatu Krapkowickiego

 z dnia  24 października 2024 r.   '

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Kwota dotacji

569 340

569 340
600 Transport i łączność 140 000

60014 Drogi publiczne powiatowe 140 000

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

140 000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000
75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

5 000

801 Oświata i wychowanie 262 020

80195 Pozostała działalność 262 020

2000

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych

z udziałem środków europejskich oraz środków,

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych

w paragrafie 205

28 520

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych

z udziałem środków europejskich oraz środków,

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych

w paragrafie 205

229 000

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

2 500

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

2 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 112 320

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 112 320

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI UDZIELANYCH 
Z BUDŻETU POWIATU KRAPKOWICKIEGO W 2024 ROKU

DOTACJE CELOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE
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2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

112 320

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 35 000
92116 Biblioteki 35 000

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

35 000

926 Kultura fizyczna 15 000
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 15 000

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

15 000

1 313 396

1 113 396
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 153 674

75495 Pozostała działalność 153 674

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji fundacjom
5 500

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
148 174

755 Wymiar sprawiedliwości 68 246
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 68 246

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
68 246

801 Oświata i wychowanie 201 702
80195 Pozostała działalność 201 702

2000

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych

z udziałem środków europejskich oraz środków,

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych

w paragrafie 205

18 082

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych

z udziałem środków europejskich oraz środków,

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych

w paragrafie 205

183 620

851 Ochrona zdrowia 46 430

85195 Pozostała działalność 46 430

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
46 430

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 100 000

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 50 000

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
50 000

85395 Pozostała działalność 50 000

DOTACJE CELOWE DLA JEDNOSTEK NIENALEŻĄCYCH DO 
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE
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2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
50 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 83 448
90006 Ochrona gleby i wód podziemnych 40 000

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

40 000

90095 Pozostała działalność 43 448

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
43 448

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 144 000
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 144 000

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji fundacjom
3 000

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
136 400

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

4 600

926 Kultura fizyczna 315 896
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 315 896

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji fundacjom
2 500

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
313 396

200 000
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 200 000

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych

200 000

1 882 736

DOTACJE INWESTYCYJNE

RAZEM
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1 2

900

90019

Nazwa

3 4 5

700 000,00

0,00

700 000,00

0,00

0690 700 000,00

razem: 700 000,00

0,00

700 000,00

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Załącznik nr 6 do
Uchwały Nr VI/52/2024
Rady Powiatu Krapkowickiego
z dnia 24 października 2024 r.    
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